
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 101808223

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 649,08 RON - 649,08 RON

Descriere: 1 ALINT HARTIE IGIENICA 3STRATURI SET 1 13.96 13.96 2 SANO ROLA PROSOP 100M BUC 8 20.34 162.72 3 MATURA SORG 4 CUSATURI CU COADA LEMN BUC 10 25.46 254.60 4 HARTIE ELFI FAMILY 3STRATURI SET 7 13.68 95.76 5 SANO ROLA PROSOP 100M BUC 6 20.34 122.04
